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# Date Time Type Description Actions

1 Tue 10 Jan 2023 10:30AM - 1PM

Group: 2223-02-

TKE2212 P02 MEDAN

ELEKTROMAGNETIK

Irmawan, S.Si., MT

Pertemuan 1 :

Penerapan Konsep

Medan Magnet

2 Tue 17 Jan 2023 10:30AM - 1PM

Group: 2223-02-

TKE2212 P02 MEDAN

ELEKTROMAGNETIK

Irmawan, S.Si., MT

Pertemuan 2 : Gaya

antar kutub magnet

permanen

3 Tue 24 Jan 2023 10:30AM - 1PM

Group: 2223-02-

TKE2212 P02 MEDAN

ELEKTROMAGNETIK

Irmawan, S.Si., MT

Pertemuan 3 : Medan

Magnet disekitar

Kawat Berarus

1. Hukum Biot-Savart

2. Induksi Magnetik di

Sekitar Kawat Lurus

Panjang Berarus Listrik

3 Irmawan MT 
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# Date Time Type Description Actions

4 Tue 31 Jan 2023 10:30AM - 1PM

Group: 2223-02-

TKE2212 P02 MEDAN

ELEKTROMAGNETIK

Irmawan, S.Si., MT

Pertemuan 4 : Medan

Magnet disekitar

Kawat Berarus

1. Induksi Magnetik

pada Sumbu Lingkaran

Kawat Berarus Listrik

2. Induksi Magnetik di

Sumbu Solenoida dan

Toroida

5 Tue 7 Feb 2023 10:30AM - 1PM

Group: 2223-02-

TKE2212 P02 MEDAN

ELEKTROMAGNETIK

Irmawan, S.Si., MT

Pertemuan 5 :Gaya

Magnetik (Gaya

Lorentz)

6 Tue 14 Feb 2023 10:30AM - 1PM

Group: 2223-02-

TKE2212 P02 MEDAN

ELEKTROMAGNETIK

Irmawan, S.Si., MT

Pertemuan 6 : 

Penerapan Gaya

Magnetik dalam

Industri

Induksi

Elektromagnetik

A. GGL Induksi

7 Tue 21 Feb 2023 10:30AM - 1PM

Group: 2223-02-

TKE2212 P02 MEDAN

ELEKTROMAGNETIK

Irmawan, S.Si., MT

Pertemuan 7 :

B. Hukum Lentz

C. GGL Induksi Diri

D. Penerapan Induksi

Magnetik di dalam

Bidang 

8 Tue 28 Feb 2023 10:30AM - 1PM

Group: 2223-02-

TKE2212 P02 MEDAN

ELEKTROMAGNETIK

Irmawan, S.Si., MT

Pertemuan 8 :

Ujian Tengah Semester

9 Tue 7 Mar 2023 10:30AM - 1PM

Group: 2223-02-

TKE2212 P02 MEDAN

ELEKTROMAGNETIK

Dr. Syarifa Fitria, S.T ;

1671025612880004

10 Tue 14 Mar 2023 10:30AM - 1PM

Group: 2223-02-

TKE2212 P02 MEDAN

ELEKTROMAGNETIK

Dr. Syarifa Fitria, S.T ;

1671025612880004
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# Date Time Type Description Actions

11 Fri 17 Mar 2023 10AM - 12PM

Group: 2223-02-

TKE2212 P02 MEDAN

ELEKTROMAGNETIK

Dr. Syarifa Fitria, S.T ;

1671025612880004

12 Tue 21 Mar 2023 10:30AM - 1PM

Group: 2223-02-

TKE2212 P02 MEDAN

ELEKTROMAGNETIK

Dr. Syarifa Fitria, S.T ;

1671025612880004

13 Tue 28 Mar 2023 10:30AM - 1PM

Group: 2223-02-

TKE2212 P02 MEDAN

ELEKTROMAGNETIK

Dr. Syarifa Fitria, S.T ;

1671025612880004

14 Tue 4 Apr 2023 10:30AM - 1PM

Group: 2223-02-

TKE2212 P02 MEDAN

ELEKTROMAGNETIK

Dr. Syarifa Fitria, S.T ;

1671025612880004

15 Tue 11 Apr 2023 10:30AM - 1PM

Group: 2223-02-

TKE2212 P02 MEDAN

ELEKTROMAGNETIK

Dr. Syarifa Fitria, S.T ;

1671025612880004

16 Tue 18 Apr 2023 10:30AM - 1PM

Group: 2223-02-

TKE2212 P02 MEDAN

ELEKTROMAGNETIK

Dr. Syarifa Fitria, S.T ;

1671025612880004
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